
Vyobrazení a popisy uvedené v tomto katalogu je nutno považovat za informativní. 
Výrobce si vyhrazuje právo provést kdykoli bez předchozího upozornění změny, které
bude považovat za užitečné z jakéhokoli důvodu konstrukční a obchodní povahy. 
Fiat Automobiles SpA Parts & Services   L.go Senatore Agnelli, 5 - 10040 Volvera (TO)

Adresa dealera

Pandawww.fiat.com



KRYTY STŘEDŮ KOL
S BAREVNÝM ZNAKEM

Sada 4 ks na slitinové ráfky

Č. 50926785

2

Personalizace

3

Personalizace

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY

Sada 2 ks

Č. 50926777

KRYTY ZRCÁTEK

Č. 735551002

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY

Sada 2 ks

Č. 50926775

KRYTY ZRCÁTEK

Č. 735551001

KRYTY STŘEDŮ KOL
S BAREVNÝM ZNAKEM

Sada 4 ks na slitinové ráfky

Č. 50926784

ČERVENÁ VIVACE BÉŽOVÁ CAFFELATTE



Personalizace

4

Personalizace

5

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY

Sada 2 ks

Č. 50926776

KRYTY ZRCÁTEK

Č. 735551000

KRYTY STŘEDŮ KOL 
S BAREVNÝM ZNAKEM

Sada 4 ks na slitinové ráfky

Č. 50926783

BOČNÍ OCHRANNÉ LIŠTY

Sada 2 ks

Č. 50926774

KRYTY ZRCÁTEK

Č. 735551003

KRYTY STŘEDŮ KOL 
S BAREVNÝM ZNAKEM

Sada 4 ks na slitinové ráfky

Č. 50926786

ŠEDÁ GRAFITE FIALOVÁ PASTELOVÁ



Personalizace

6

Personalizace

7

SVRCHNÍ KOBEREČKY
IMPERVIUS

S výšivkou loga vozidla ve 3D

Č. 50926685

KOVRALOVÉ SVRCHNÍ KOBEREČKY

S výšivkou loga vozidla ve 3D 

Č. 50926686

GUMOVÉ SVRCHNÍ
KOBEREČKY

S logem vozidla

Č. 50926684

PRUTOVÁ ANTÉNA KRÁTKÁ

Č. 71806072

SLITINOVÉ RÁFKY 15” 

Antracitová/diamantová šedá.

Rozměr: 6Jx15”. 

Odklon et35. 

Pro pneumatiky 175/65r15. 

S ráfkem 50926780. 

Bez krytu středu kola.

Č. 50926782

BEZPEČNOSTNÍ ŠROUBY

Č. 50901161

KRYTKY VENTILKŮ

PNEUMATIK S LOGEM FIAT

Č. 71805100

KRYTKA KLÍČKŮ

Balení po dvou kusech. 

Světélkující + stříbrná šedá

s logem panda.

Č. 50926789 

KRYTKA KLÍČKŮ

Balení po dvou kusech. 

Světélkující + matná červená

s logem panda.

Č. 50926788

KRYTKA KLÍČKŮ

Balení po dvou kusech. 

Světélkující + matná béžová s 

logem panda.

Č. 50926787



Personalizace

8

Personalizace

9

SAMOLEPKA SQUIRCLES

Sada tří kusů 

(na kapotu, zadní blatník

a zadní výklopné dveře).

Č. 50926865

SAMOLEPKA CAMOUFLAGE

Sada tří kusů 

(na kapotu, zadní blatník

a zadní výklopné dveře).

Č. 50926864

SAMOLEPKA PÍSMENA

Sada dvou kusů 

(na přední dveře).

Č. 50926866



10 11

FunkčnostFunkčnost

GUMOVÁ OCHRANA DO 

ZAVAZADLOVÉHO 

PROSTORU

S logem vozidla

Není kompatibilní s doplňkem 

“posuvná zadní sedadla” v 

případě posunutí sedadel 

dozadu.

Č. 50926621

OCHRANA 

ZADNÍCH SEDADEL

Lze použít na celé zadní

sedadlo nebo z 50 %.

Č. 51930794

OCHRANA PŘI

NAKLÁDÁNÍ

ZAVAZADEL

Č. 50926623DĚTSKÁ SEDAČKA JUNIOR

Pro děti s tělesnou hmotností 15 - 36 kg.

Č. 71805371

* PLOŠINA A PRO SEDAČKU ISOFIX PROTI

SMĚRU JÍZDY

 

Č. 71805368

* PLOŠINA M PRO SEDAČKU ISOFIX PO SMĚRU JÍZDY 

Č. 71806374

PŘÍDAVNÁ OPĚRKA HLAVY PRO SEDAČKU ISOFIX 

Č. 71805373

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

DĚTSKÁ SEDAČKA BABY ONE

Pro děti s tělesnou hmotností 0 - 13 kg.

Č. 71805362

DĚTSKÁ SEDAČKA ISOFIX 

Pro děti s tělesnou hmotností 9 - 18 kg.

Pro vozidla s přípravou isofix.

Č. 71805991

SEDAČKA SCOUT

Pro děti s tělesnou hmotností 15 - 36 kg.

Č. 71805372



12 13

FunkčnostFunkčnost

ODKLÁDACÍ KAPSA

Se zipem, na zadní stranu 

sedadla. 

Jen spolu s opt. 339.

Č. 51930791

PŘÍDAVNÁ SADA DO 

ODKLÁDACÍ KAPSY

Obal na CD, lékárnička, 

pouzdro na deštník. Jen v 

kombinaci s odkládací kapsou.

Č. 51930792

KIT PERSONALITY

Individualizace Panda. 

Sadu tvoří pohárek a dva 

multifunkční uzávěry.

Č. 50927876

RAMÍNKO NA SAKO 

NA OPĚRKU HLAVY
Na přední sedadlo.

ND. 51930793

* AUTOPLACHTA

Č. 50926861
* Nevyobrazeno v tomto katalogu.



14 15

UNIVERZÁLNÍ STŘEŠNÍ
NOSIČ

Příčné střešní nosiče. Indi-

vidualizované logem Panda. 

Nelze použít s opt. 400 - 

střešní okno sky dome.

Č. 50926336

UNIVERZÁLNÍ STŘEŠNÍ
NOSIČ

Příčné tyče pro upevnění na 

podélné tyče, individualizo-

vané logem Panda.

Č. 50926337

NOSIČ LYŽÍ

Tři páry lyží nebo dva 

snowboardy.

Č. 71803100

* Čtyři páry lyží nebo dva 

snowboardy.

Č. 71803106

NOSIČ JÍZDNÍCH KOL

Luxusní verze 

z hliníku

Č. 71805771

* Základní verze 

z brynýrované oceli.

Č. 71805770

VšestrannostVšestrannost

FREEBOX 360L

Ideální autobox na střechu 

ze světle šedého ABS a s 

oboustranným otevíráním.  

Bezpečnostní zámek a lo-

go Fiat vzadu. Rozměry:

160x80x40 cm. Obsah:

360 l.

Č. 71805131

* FREEBOX 490l

Ideální autobox na střechu 

z černého ABS brushed 

graphite a s oboustranným 

otevíráním.  Bezpečnostní

zámek a logo Fiat vzadu. 

Rozměry: 195x80x40 cm. 

Obsah: 490 l.

Č. 71805134

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.



16 17

VšestrannostVšestrannost

* ADAPTÉR 7/13 PÓLŮ

Č. 50903489

* KABELÁŽ 13 PÓLŮ

Pro odnímatelné tažné zařízení. 

Č. 51930303

* KABELÁŽ 13 PÓLŮ

Pro pevné tažné zařízení. 

Č. 51930301

* KABELÁŽ 7 PÓLŮ

Pro odnímatelné tažné
zařízení.

Č. 51930304

* KABELÁŽ 7 PÓLŮ

Pro pevné tažné zařízení.

Č. 51930302

NOSIČ SURFOVÉHO 
PRKNA

Č. 50900822

NOSIČ KAJAKU

Č. 71805326

* NOSIČ JÍZDNÍCH

KOL NA TAŽNÉ        

ZAŘÍZENÍ

Č. 50902782

ÚCHYTNÁ SÍŤ
Na podlaze zavazadlového 
prostoru.

Č. 50926622

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.

DĚLICÍ MŘÍŽ PRO PŘEVOZ
ZVÍŘAT

Pouze do vozidla se zadními 
sedadly s hlavovými opěrkami.

Č. 50926620

ODNÍMATELNÉ TAŽNÉ
ZAŘÍZENÍ

Kromě verzí na CNG a LPG. 

S parkovacím asistentem 

dodaným jako prvovýbava 

(opt. 508) je nutno před jíz-

dou bez přípojného vozidla 

tažné zařízení vyjmout.

Č. 51887897

* PEVNÉ TAŽNÉ
ZAŘÍZENÍ

Kromě verzí na CNG a LPG. 

S parkovacím asistentem 

dodaným jako prvovýbava 

(opt. 508) je nutno před 

jízdou bez přípojného vozidla 

snímače deaktivovat.

Č. 50926579



18 19

Infotainment / ElektronikaInfotainment / Elektronika

ALARM

Modulární alarm ovládaný originálním dálkovým ovládáním vozidla. 

Ochrana před neoprávněným vniknutím do vozidla dveřmi a víky

motorového a zavazadlového prostoru, prostorová ochrana kabiny. 

Včetně sirény se samostatným napájením.
• Maximální integrace s palubní elektronikou

• Rychlá instalace

• Tříletá záruka 

Č. 50926633

* ADAPTÉR PRO MULTIMÉDIA 

Pro originální autorádio a do vozidla bez Blue&Me™. Umožňuje 

připojit do vozidla všechny typy přehrávačů včetně iPodu/iPhonu 

(přes AUX nebo USB).

Č. 50926305

* PARROT MINIKIT SLIM

Hands free Bluetooth® pro mobilní telefony, smartphony, 

iPhony a osobní komunikátory.

Č. 71805954

PARROT MKI9100

Systém MKi je hands free fungující přes Bluetooth, jenž spolu 

s nejnovějšími komunikačními technologiemi poskytuje ucelenou 

řadu služeb v oblasti hudby. Kit MKi se dodává se speciálně

vyprojektovaným audio kabelem vhodným pro digitální a analo-

gové přehrávače všeho typu. Funguje s iPody/iPhony.

Č. 71806339

PRODLUŽOVACÍ USB KABEL S NAVÍJEČEM PRO IPODY/

IPHO-NY 

Kabelem lze připojit iPod/iPhon do USB portu systému 

Blue&Me™. Objednává se pouze do vozidla s Blue&Me™.

Č. 71803812

* PARKOVACÍ SENZORY

Systém se čtyřmi senzory v zadním nárazníku, při parkování

signalizuje vzdálenost od překážek.

• Ochrana vozidla před poškozením

• Maximální bezpečnost jízdy

• Tříletá záruka 

Č. 50926632

NAVIGACE BLUE&ME™

TOMTOM® 2 LIVE

Jedině do vozidel s přípravou na palubní desce (opt. 68R). 

Umožňuje ovládat přes barevný dotykový kapacitní displej 4,3”

telefon, mapovou navigaci, přehrávání oblíbených skladeb i zo-

brazování užitečných informací o jízdě, jako jsou údaje z palubního 

počítače Trip Computer a eco:Drive info. Navigaci lze zcela 

bezpečně ovládat i pěti tlačítky na volantu a hlasovými povely. 

Nový BLUE&ME™ TOMTOM® 2 LIVE lze dodat i se službami LIVE

na jeden rok zdarma. Služby LIVE umožňují dostávat v reálném 

čase dopravní zpravodajství a zprávy o počasí, detekovat radary 

i vyhledávat místa zájmu na dané trase.

Č. 71806238

* NAVIGACE BLUE&ME™ TOMTOM® 2 NON LIVE

Jedině do vozidel s přípravou na palubní desce (opt. 68R). 

Umožňuje ovládat přes barevný dotykový kapacitní displej 4,3”

telefon, mapovou navigaci, přehrávání oblíbených skladeb 

i zobrazování užitečných informací o jízdě, jako jsou údaje z 

palubního počítače Trip Computer a eco:Drive info. Navigaci lze 

zcela bezpečně ovládat i pěti tlačítky na volantu a hlasovými 

povely. 

Č. 71806239

* NÁHRADNÍ ŽÁROVKY

Č. 50926863

PŘÍSAVKOVÝ DRŽÁK A NAPÁJECÍ KABEL PRO 

BLUE&ME™ TOMTOM®

Č. 71806253

* NÁHRADNÍ DRŽÁK 

BLUE&ME™ TOMTOM® 

Č. 50926347

* SADA HANDS FREE

BLUETOOTH® S LCD DISPLEJEM

Umožňuje zobrazit informace z telefonu na LCD

displeji a telefonovat přes audio systém vozidla.

Č. 71805111

* LEDKOVÉ ŽÁROVKY

Sada po dvou kusech. Kulatá žárovka pro výměnu 

originální žárovky v prostřední stropní svítilně.

Č. 71806071

* BEZPEČNOSTNÍ SADA

Obsahuje: mini trojúhelník, rukavice, baterku, 

vysoce svítivou reflexní vestu a sadu žárovek.

Č. 71805780

* Nevyobrazeno v tomto katalogu.


